
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО 
РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.02.2025  № 71 

 г.Красноперекопск  
 
Об отмене постановления администрации 
Красноперекопского района от 31.07.2024 
№411 «Об утверждении рекомендаций для 
ответственных лиц по проведению 
мероприятий при заходе диких плотоядных 
животных на территории населенных 
пунктов муниципального образования 
Красноперекопский район Республики 
Крым» 
 
 На основании протеста Симферопольской межрайонной природоохранной 
прокуратуры от 21.02.2025 №15-2025/Прдп9-25-20350012 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление администрации Красноперекопского района от 31.07.2024 №411 
«Об утверждении рекомендаций для ответственных лиц по проведению мероприятий при 
заходе диких плотоядных животных на территории населенных пунктов муниципального 
образования Красноперекопский район Республики Крым». 
2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-
портал   муниципального   образования   Красноперекопский    район    Республики    Крым» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://krperosmi.ru/ и на 
официальной интернет - странице администрации Красноперекопского района портала 
Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
Глава администрации                                                                                              С.И. Биданец 
 
 

 
 
 
 
 

 



Постановление внесено на рассмотрение 
отделом сельского хозяйства  
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
Первый заместитель главы администрации 
_____________А.А. Артемова                            
_____________2025                                              
  
Руководитель аппарата администрации 
_____________Т.М. Коваленко                             
_____________2025                                               
  
                              
Начальник отдела  
по вопросам контроля и  
обращений граждан  
_____________О.С.Корниенко                          
_____________2025                        
 
Начальник отдела                               
сельского хозяйства                                          
_____________В.А.Канивец                          
_____________2025                                                  
 
Заведующий сектором   
по правовым вопросам 
__________ И.И.Фрич 
_____________2025                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело № 01.03.02-01, ЕДДС,  отдел сельского хозяйства, администрации 
сельских поселений – 12 шт., ГБУ РК «Красноперекопский районный ветеринарный 
лечебно - профилактический центр», Министерство экологии и природных ресурсов 
Республики Крым, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Красноперекопский». 
 


